

# Årsredovisning

---

## *AFIRM forest management AB*

559263-8687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela EURO(eur).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Granat

2024-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inriktad mot skogsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i hundratal EURO om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2007-2012
Nettoomsättning	72	108	49	44
Resultat efter finansiella poster	31	73	4	16
Soliditet %	26	18	6	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år.  
Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental EURO.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	6 000	15 575	57 630	79 205
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		57 630	-57 630	0
- Årets resultat			24 169	24 169
- Belopp vid årets utgång	6 000	73 205	24 169	103 374

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	73 205
Årets resultat	24 169
Summa	97 374

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	97 374
Summa	97 374

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	71 750	108 244
Övriga rörelseintäkter	1 706	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>73 456</b>	<b>108 244</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-34 861	-28 865
Personalkostnader	2 0	-52
Övriga rörelsekostnader	-1 576	-80
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-36 437</b>	<b>-28 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>37 019</b>	<b>79 247</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	593	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 312	-6 638
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 719</b>	<b>-6 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>31 300</b>	<b>72 610</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>31 300</b>	<b>72 610</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 131	-14 980
<b>Årets resultat</b>	<b>24 169</b>	<b>57 630</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	336 000	336 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		336 000	336 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>336 000</b>	<b>336 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 107	3 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 669
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 107	26 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 181	82 093
<i>Summa kassa och bank</i>		39 181	82 093
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 288</b>	<b>108 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 288</b>	<b>444 446</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	6 000	6 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	6 000	6 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 205	15 575
Årets resultat	24 169	57 630
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 374	73 205
<b>Summa eget kapital</b>	<b>103 374</b>	<b>79 205</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 255 000	330 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>255 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	38
Skatteskulder	18 717	15 894
Övriga skulder	12 347	18 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	850	700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>31 914</b>	<b>35 241</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>390 288</b>	<b>444 446</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

0

0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

336 000

336 000

Utgående anskaffningsvärden

336 000

336 000

Redovisat värde

336 000

336 000

#### Innehav av intresseföretag 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
AFIRM								
BALTAZAR AB	559272-9254	Stockholm	240 000	3 191 429	9 323	10,38	53,67	336 000

#### Innehav av intresseföretag 2022

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
AFIRM								
BALTAZAR AB	559272-9254	Stockholm	240 000	3 182 105	-30 384	10,38	53,67	336 000

### Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

255 000

330 000

Långfristiga skulder har minskats från fg år på grund av att det skett amortering av lånet under året.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Olle Granat*  
Olle Granat  
2024-05-06

*Sverker Forsén*  
Sverker Forsén  
2024-05-06